DISCO METABO DIAMANTADO MUP115X1,3X22,23
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Dentro de esta linea versatil, el disco MUP se presenta
como una solucién todo-terreno. Disefiado para cortar
distintos tipos de materiales, incluyendo concreto, piedra y
metal, su estructura reforzada permite un rendimiento
constante en multiples aplicaciones. Es ideal para quienes
necesitan adaptabilidad sin perder eficiencia.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Diametro (mm)
Didmetro del eje (mm)

Velocidad méxima de
corte (m/s)
RPM méximas de disco

Aplicacién

Presentacion

Tipo de corte

Cantidad de segmentos
Ancho del segmento (mm)
Altura del segmento (mm)

Tipo de disco

115 mm
22,23 mm
80 m/s

13200 rpm

Corte preciso en ceramica
y porcelanato
1 uni

Seco
Continuo
1,3 mm
10 mm

MUP



